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  Basın Açıklaması 

Turizm Bakanı Roni Trablusi, Gaspçı Yahudiler İçin Güvenli Bir Sığınak Arıyor 
 
Tunus Turizm Bakanı Roni Trablusi, daha önce Alman Haber Ajansına verdiği demecini, 4 Aralık 2019 

Çarşamba günü Radyo Şems FM’e yaptığı açıklamasıyla doğrulamış oldu. Bakan, Yahudi varlığında yaşayan 
Tunuslu Yahudilere Cerba adasındaki El Gariba Sinagogu’nu ziyaret etmeleri için Tunus pasaportu verilmesi 
çağrısında bulundu. Bunun gaspçı varlık ile normalleşme anlamına gelmeyeceğini belirten bakan, Tunus 
lehçesiyle “Biz, normalleşmenin ticaretini yapmıyoruz. Ticaretini yapan ve Tunusluların aklıyla oynayan tacirler var” 
diye konuştu.  

 
Bakan bu cesareti nereden alıyor? Yahudi varlığındaki dinsiz imansız kardeşlerinin Tunus pasaportuyla 

ülkeye giriş yapmalarını mı istiyor? Allah’a yemin olsun ki bu, büyük bir günahtır. 
 
Haliyle buna şaşırmıyoruz. Çünkü yönetim, Hizb-ut-Tahrir gençlerinin Gazze’ye yardım etmek ve Filistin’i 

kurtarmak için Müslümanlara ve ordularına çağrı yapan etkinlikler düzenlemesini engelliyor. Hizb-ut-

Tahrir’i askeri ve adli mahkemelerde yargılıyor. Çünkü Yahudileri Cerba adasında ağırlayan, Filistin halkı 
katilleri ile mescidi Aksa gaspçılarının güvenliği sağlamak için ordu ve güvenlik birimlerini seferber eden 
Tunus yöneticilerini şiddetle kınadı. Hiç şüphe yok ki bu tip bir otorite, daha dün gölgemizden korkanlar 
tarafından kolayca aşağılanacaktır. Bir deyiş vardır: “Aşağılananların aşağılanması kolay olur” 

 
Ey Tunus halkı! Tunus’taki Siyonistlerle normalleşme projesinin mimarına, kâfir Yahudileri ağırlayan, 

güvenliklerini sağlamak için ordu ve güvenlik birimlerini seferber eden, Cerba adasını askeri kışlaya çeviren 
yöneticilere sessiz kaldınız. Ajan hükümetlerin, Yahudilerin saldırıları karşısında Gazze’ye destek olmak, 
Filistin ve esaret altındaki Mescidi Aksa’yı gaspçı Yahudi varlığından kurtarmak için Hizb-ut Tahrir 
kardeşlerinizin düzenlediği etkinlikleri engellemesi karşısında sustunuz. Bu sessizliğiniz, yöneticileri ve 
normalleştirici bu bakanı cesaretlendirdi ve diasporanın ötesinde bir şeyler istedi.  

 
Ey Tunus’taki Yahudi varlığı yandaşları! Normalleşme maskesi altında sakladığınız niyetinizi biliyoruz. 

Anlaşmaya ihanet eden, Filistin topraklarını gasp eden Yahudiler için güvenli bir sığınak sağlamak 
istiyorsunuz. Hahamlarınız sizi haberdar etmiştir; askeri devletinizin ömrü yakındır. Hizb-ut Tahrir olarak 
biz, dünyadaki yükselişinizin üçüncü kez yok olacağına eminiz. Bu, Allah’ın vaadidir.  
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مِنْ ش  “Müslümanlarla Yahudiler savaşmadıkça kıyamet kopmayacaktır. O savaşta 

Müslümanlar Yahudileri öldürecekler. Öyle ki, Yahudi, taşın ve ağacın arkasına saklanacak da, taş veya 
ağaç; ´Ey Müslüman, Ey Allah´ın kulu, şu arkamdaki Yahudi’dir, hemen gel de öldür onu!´ diye haber 
verecektir. Sadece Garkad ağacı müstesna, çünkü o, Yahudilerin ağaçlarındandır?” [Müttefikin Aleyh] 

 


